[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2019                                                                                                                № 89-п
О внесении изменений и дополнений в постановление от 16.09.2019 №75-п «О прогнозе социально-экономического развития Гостицкого сельского поселения на период 2020-2025 годов
1. Руководствуясь статьями 9,154,169,171-173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
2. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 16.09.2019 №75-п «О прогнозе социально-экономического развития Гостицкого сельского поселения на период 2020-2025 годов», согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                         В.Ф. Лебедев